Papildomų ir Nevykdomų darbų lokalines sąmatas sudarėme šį susitarimą ir susitarė:

1. Rangovas įsipareigoja atlikti:

1.1. privažiuojamojo kelio Nr. JN1417 nuo kelio Nr. 153 Joniškis–Žagarė–Naujoji

Akmenė Papildomų darbų lokalinėje sąmatoje nurodytus ir įkainuotus papildomus darbus, kurių

kaina – 20 489,37 Eur (dvidešimt tūkstančių keturi šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai ir 37 ct). Į šią

kainą įeina visos išlaidos ir mokesčiai, taip pat ir 21 % PVM, kuris sudaro 3 556,01 Eur (trys

tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt šeši eurai ir 01 ct).

1.2. Plento gatvės Papildomų darbų lokalinėje sąmatoje nurodytus ir įkainuotus

papildomus darbus, kurių kaina – 15 748,09 Eur (penkiolika tūkstančių septyni šimtai keturiasdešimt

aštuoni eurai ir 09 ct). Į šią kainą įeina visos išlaidos ir mokesčiai, taip pat ir 21 % PVM, kuris sudaro

2 733, 14 Eur (du tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt trys eurai ir 14 ct).

2. Pagal Sutartį nevykdomi darbai:

2.1. privažiuojamojo kelio Nr. JN1417 nuo kelio Nr. 153 Joniškis–Žagarė–Naujoji

Akmenė Nevykdomų darbų lokalinėje sąmatoje nurodyti darbai, kurių kaina 23 474,24 Eur

(dvidešimt trys tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt keturi eurai ir 24 ct. Į šią nevykdomų darbų

kainą įeina 21 % PVM, kuris sudaro 4 074,04 Eur (keturi tūkstančiai septyniasdešimt keturi eurai ir

04 ct);

2.2. Plento gatvės Nevykdomų darbų lokalinėje sąmatoje nurodyti darbai, kurių kaina 16

093,36 Eur (šešiolika tūkstančių devyniasdešimt trys eurai ir 36 ct). Į šią nevykdomų darbų kainą

įeina 21 % PVM, kuris sudaro 2 793,06 Eur (du tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt trys eurai

ir 06 ct).

3. Užsakovas apmoka Rangovui už šiame susitarime nurodytus atliktus papildomus darbus

pagal Sutarties specialiųjų sąlygų II dalyje „Darbų kaina ir apmokėjimas“ nustatytą apmokėjimo

tvarką ir terminus.

3. Koreguoti Sutarties kainą – sumažinti ją 3 330,14 Eur (trimis tūkstančiais trimis šimtais

trisdešimčia eurų ir 14 ct) su 21 % PVM, kuris sudaro 577,96 Eur (penkis šimtus septyniasdešimt

septynis eurus ir 96 ct) ir nustatyti Sutarties kainą – 522 366,06 Eur (penki šimtai dvidešimt du

tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt šeši eurai ir 06 ct) su 21 % PVM, kuris sudaro 90 658,57

Eur (devyniasdešimt tūkstančių šešis šimtus penkiasdešimt aštuonis eurus ir 57 ct).

4. Šis susitarimas įsigalioja nuo pasirašymo dienos ir yra neatsiejama nuo Sutarties dalis.

5. Susitarimas sudarytas jį pasirašant kvalifikuotais elektroniniais parašais ir kiekviena

šalis turi susitarimo egzempliorių su abiejų šalių atstovų kvalifikuotais elektroniniais parašais, kuris